necessárias, a serem executados nas áreas internas e externas dos
prédios  da  Câmara  Municipal  de  Ceará-Mirim/RN,  onde  sua
aquisição se dará por estimativa, onde sua prestação de serviço se
dará conforme a necessidade da Casa Legislativa, com proposta no
valor  global  de R$ 24.946,04 (Vinte  e  quatro mil  novecentos  e
quarenta e seis reais e quatro centavos), com fundamento no Inciso
II, do art. 75 da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas
alterações.

Publique-se.

Ceará-Mirim/RN, em 24 de fevereiro de 2022.

KAIO CESAR CARNEIRO
Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim